
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Jméno studenta: Martin Tobiška 

Název bakalářské práce: Řízení vybraného podnikového procesu 

Cíl práce:  vytvoření návrhu na optimalizaci vybraného administrativního procesu 

pomocí metodiky Lean  

 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Eva Šírová, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  x    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  x    

Hloubka provedené analýzy x    

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce x    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů  x   

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  x    

Formulování vlastních názorů diplomantem x    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) x    

Stylistická úroveň práce x    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  x    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  x   

  

Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad x 

Posouzeno s výhradami  

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k bakalářské práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Co podle Vašeho názoru odrazuje podniky od používání metod štíhlé administrativy v praxi? 
Uveďte prosím případné nevýhody metodiky? 
 
2. V čem naopak vidíte přidanou hodnotu Vašich řešení pro podnikovou praxi? 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat stupněm:       výborně       
   
 
Datum:  5. 6. 2020                                                                                                                                                                                             

            ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zvolené téma je poměrně široké téma, překračující svým rozsahem standardní bakalářské práce. 

Lze však konstatovat, že se student jeho řešení zhostil výborně. Na základě provedené analýzy 

student jasně stanovuje a zdůvodňuje cíle bakalářské práce. V rešeršní části práce jsou popsány 

základní analytické metody štíhlé administrativy, autor zde použil relevantní počet zdrojů z domácí i 

zahraniční literatury. Jádrem práce je aplikace nástrojů štíhlé administrativy v podmínkách 

vybraného podniku. Navrhované řešení přináší významné úspory a současně znatelné zkrácení 

celkové doby trvání daných činností. V tomto ohledu byl cíl práce splněn. Bakalářská práce je 

vhodně doplněna o vlastní závěry autora a jeho doporučení managementu podniku. Dá se 

očekávat, že zvolený postup bude mít širší využití i pro další součásti vybraného podniku. Po 

formální stránce byla diplomová práce zpracována podle pokynů daných směrnicí děkana. 

 


